МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦРР - ДЕТСКИЙ САД № 91 «СТРОИТЕЛЬ» г. УЛАН-УДЭ

670033, г. Улан-Удэ, ул. Краснофлотская, 8 «А», тел./факс.: (3012) 42-50-83
E-mail: madou-91@mail.i u

Пр иказ

от 03.03.2022 г. №12/2

«Об утверждении Положения об антикоррупционной политике в ЦРР
№91 и состава антикоррупционной комиссии»

В целях совершенствования мероприятий по профилактике и
противодействию коррупционных правонарушений в ЦРР,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в ЦРР.
2. Утвердить состав антикоррупционной комиссии (приложение №1 к

настоящему приказу).

Киселева О.В.